
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 20 березня 2009 року 
№ 815-V „Про забезпечення житлом медичних працівників”

 
Відповідно до статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  з  метою  уточнення  даних  про  відомче  житло,  що  надається 
медичним працівникам закладів охорони здоров’я області, обласна рада 

В И Р І Ш И Л А:

Внести  наступні  зміни  до  пункту  1  рішення  обласної  ради  від 
20  березня  2009  року  №  815-V „Про  забезпечення  житлом  медичних 
працівників”:

- у  третьому  абзаці  цифри  і  слова  „54,7  кв.  м”  замінити  на  цифри 
і слова: „57,7 кв. м”;

- у сьомому абзаці номер будинку „68” замінити на „68б”. 

   

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

29 травня 2009 року
№ 880-V


